

Årsredovisning för
Eldtomta Stories AB

559344-9860

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Ahnelöv
Styrelseledamot

2024-05-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Eldtomta Stories AB, 559344-9860, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Botkyrka registrerades år 2021 och bedriver sedan dess caféverksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	8 003 999	7 551 630
Resultat efter finansiella poster	-359 154	-1 326 734
Soliditet %	1,6	1,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	1 350 000	-1 326 734
Balanseras i ny räkning		-1 326 734	1 326 734
Erhållna aktieägartillskott		350 000	
Årets resultat			-359 154
Belopp vid årets utgång	25 000	373 266	-359 154

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	373 266
Årets resultat	-359 154
Summa	14 112
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	14 112
Summa	14 112

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-11-08 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 003 999	7 551 630
Förändringar av lager av produkter i arbete och färdiga varor		-66 951	64 766
Övriga rörelseintäkter		154 012	217 768
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 091 060	7 834 164
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 808 770	-3 726 806
Övriga externa kostnader		-806 293	-916 147
Personalkostnader	2	-3 488 077	-4 185 899
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-338 559	-332 058
Övriga rörelsekostnader		-8 633	0
Summa rörelsekostnader		-8 450 332	-9 160 910
Rörelseresultat		-359 272	-1 326 746
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		118	54
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-42
Summa finansiella poster		118	12
Resultat efter finansiella poster		-359 154	-1 326 734
Resultat före skatt		-359 154	-1 326 734
Årets resultat		-359 154	-1 326 734

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	1 337 401	1 483 966
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 337 401	1 483 966
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	606 211	711 620
Summa materiella anläggningstillgångar		606 211	711 620
Summa anläggningstillgångar		1 943 612	2 195 586
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		195 093	159 915
Summa varulager m.m.		195 093	159 915
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 741	26 873
Övriga fordringar		0	31 183
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		189 976	36 506
Summa kortfristiga fordringar		195 717	94 562
Kassa och bank			
Kassa och bank		164 819	193 715
Summa kassa och bank		164 819	193 715
Summa omsättningstillgångar		555 629	448 192
SUMMA TILLGÅNGAR		2 499 241	2 643 778

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		373 266	1 350 000
Årets resultat		-359 154	-1 326 734
Summa fritt eget kapital		14 112	23 266
Summa eget kapital		39 112	48 266
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		4 875	12 400
Leverantörsskulder		166 211	130 592
Skatteskulder		1 260	0
Övriga skulder		2 057 641	2 155 421
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		230 142	297 099
Summa kortfristiga skulder		2 460 129	2 595 512
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 499 241	2 643 778

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag, K2.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	10

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-11-08 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	11	20

Not 3 Goodwill

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 648 851	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Rörelseförvärv	0	1 648 851
Utgående anskaffningsvärden	1 648 851	1 648 851
Ingående avskrivningar	-164 885	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-146 565	-164 885
Utgående avskrivningar	-311 450	-164 885
Redovisat värde	1 337 401	1 483 966

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	878 793	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	150 718	122 793
Rörelseförvärv	0	756 000
Försäljningar/utrangeringar	-74 000	0
Utgående anskaffningsvärden	955 511	878 793
Ingående avskrivningar	-167 173	
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	9 867	
Årets avskrivningar	-191 994	-167 173
Utgående avskrivningar	-349 300	-167 173
Redovisat värde	606 211	711 620

Underskrifter

Botkyrka

Maria Ahnelöv
Maria Ahnelöv
Styrelseledamot

2024-04-16

Datum